

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|---|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางปูถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 20 ตำบลท่าตูม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 858.00 เมตร |
| หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,290 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ.โพนทา-บ.ลุงปung สร.ถ.84-005 บริเวณบ้านเลขที่ 91 | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 4,290.000 | 16.53 | 70,913.70 | 1.3642 | 22.55 | 96,740.46 |
| 2 | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 4,290.000 | 366.42 | 1,571,941.80 | 1.3642 | 499.87 | 2,144,443.00 |
| 3 | 2. งานเส้นจราจร สีขาว,สีเหลือง | ตร.ม. | 193.000 | 290.00 | 55,970.00 | 1.3642 | 395.61 | 76,354.27 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 2,317,537.73 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางปูถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 20 ตำบลท่าตูม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 858.00 เมตร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,290 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ.โพนา-บ.ลุงปung สร.ถ.84-005 บริเวณบ้านเลขที่ 91 องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางปูถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) บ้านน้ำซับ หมู่ที่ 20 ตำบลท่าตูม ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 858.00 เมตร |
| | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,290 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด สายทาง บ.โพนทา-บ.ลุงปung สร.ถ.84-005 บริเวณบ้านเลขที่ 91 |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม |



มานะ ห่อทรัพย์
(มานะ ห่อทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรภัทร บุญยัง
(วรภัทร บุญยัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว
(สมเดช เกษแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง